
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 
П’ятдесят сьома сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.10.2025 № 57-4/VIII 

 

с. Іркліїв 

 

Про припинення дії Програми  
«Про підтримку Золотоніського  
батальйону територіальної оборони  
в/ч А7323»  
 

  Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та на підставі листа військової частини А7046 від 03.09.2025 № 
1352/10662 щодо завершення організаційних заходів та введення в дію з 
31.07.2025 року нового штату № 58/178-1, Іркліївська сільська рада вирішила: 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити дію Програми «Про підтримку Золотоніського батальйону 
територіальної оборони в/ч А7323» на 2022–2025 роки, затвердженої рішенням 
сільської ради від 24.02.2022 № 18-1/VIII зі змінами, з дати прийняття цього 
рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

Сільський голова                    Анатолій ПИСАРЕНКО



 


